

SOT INVEST AF 2008 ApS

Mosebakken 13
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2021

Steen Overgaard Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOT INVEST AF 2008 ApS
Mosebakken 13
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 31895154
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-18.564	-34.290
Bruttoresultat		-18.564	-34.290
Resultat af ordinær primær drift		-18.564	-34.290
Andre finansielle indtægter		1.249.565	288.326
Øvrige finansielle omkostninger		-3.043	
Ordinært resultat før skat		1.227.958	254.036
Skat af årets resultat		-196.603	-13.710
Årets resultat		1.031.355	240.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		83.000	110.600
Overført resultat		948.355	129.726
I alt		1.031.355	240.326

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		51.785	42.907
Tilgodehavender i alt		51.785	48.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.423.061	7.166.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.423.061	7.166.242
Likvide beholdninger		110.757	181.408
Omsætningsaktiver i alt		8.585.603	7.396.440
AKTIVER I ALT		8.585.603	7.396.440

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		8.074.251	7.125.896
Forslag til udbytte		83.000	110.600
Egenkapital i alt		8.292.251	7.371.496
Skyldig selskabsskat		166.159	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.193	24.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.352	24.944
Gældsforpligtelser i alt		293.352	24.944
PASSIVER I ALT		8.585.603	7.396.440

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0